

Årsredovisning för
Leif Svenssons Maskin & Transport AB

556998-0757

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Svensson
Styrelseledamot

2025-10-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leif Svenssons Maskin & Transport AB, 556998-0757, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2014 och bedriver sedan dess transporter av gods och material. Företaget utför även tjänster inom markberedning såsom grävning och vägunderhåll.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har investerat i ett nytt lastbilslöp för 500 tk. Omsättningen jämfört med föregående år har minskat pga av företagsledarens sjukskrivning under knappt 3 månader av räkenskapsåret samt minskad fliskörning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	6 124 071	8 135 724	5 851 621
Resultat efter finansiella poster	191 534	818 893	-408 925
Soliditet %	33,2	22,1	37,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	678 978	1 644
Balanseras i ny räkning		1 645	-1 644
Årets resultat			534
Belopp vid årets utgång	50 000	680 623	534

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	680 623
Årets resultat	534
Summa	681 157
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	681 157
Summa	681 157

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 124 071	8 135 724
Övriga rörelseintäkter		100	944 852
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 124 171	9 080 576
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 848 100	-4 880 056
Övriga externa kostnader		-921 512	-1 102 433
Personalkostnader	2	-1 410 667	-1 473 596
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-619 171	-606 850
Summa rörelsekostnader		-5 799 450	-8 062 935
Rörelseresultat		324 721	1 017 641
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		27 000	13 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 682	2 535
Räntekostnader och liknande resultatposter		-161 869	-214 783
Summa finansiella poster		-133 187	-198 748
Resultat efter finansiella poster		191 534	818 893
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-191 000	-815 000
Summa bokslutsdispositioner		-191 000	-815 000
Resultat före skatt		534	3 893
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 249
Årets resultat		534	1 644

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 703 032	3 815 216
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 975	20 962
Summa materiella anläggningstillgångar		3 717 007	3 836 178
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	144 909	144 909
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 871	4 871
Andra långfristiga fordringar	6	60 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		209 780	149 780
Summa anläggningstillgångar		3 926 787	3 985 958
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		222 058	444 745
Övriga fordringar		76 819	69 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 241	70 951
Summa kortfristiga fordringar		335 118	585 066
Kassa och bank			
Kassa och bank		697 934	2 186 584
Summa kassa och bank		697 934	2 186 584
Summa omsättningstillgångar		1 033 052	2 771 650
SUMMA TILLGÅNGAR		4 959 839	6 757 608

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		680 623	678 978
Årets resultat		534	1 644
Summa fritt eget kapital		681 157	680 622
Summa eget kapital		731 157	730 622
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 150 500	959 500
Summa obeskattade reserver		1 150 500	959 500
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 951 516	1 966 986
Summa långfristiga skulder		1 951 516	1 966 986
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		575 472	535 034
Leverantörsskulder		137 642	1 939 815
Övriga skulder		156 024	317 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257 528	308 345
Summa kortfristiga skulder		1 126 666	3 100 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 959 839	6 757 608

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 856 228	5 333 319
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	500 000	3 187 809
Försäljningar/utrangeringar		-2 664 900
Utgående anskaffningsvärden	6 356 228	5 856 228
Ingående avskrivningar	-2 041 012	-3 950 901
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		2 509 752
Årets avskrivningar	-612 184	-599 863
Utgående avskrivningar	-2 653 196	-2 041 012
Redovisat värde	3 703 032	3 815 216

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	111 665	111 665
Utgående anskaffningsvärden	111 665	111 665
Ingående avskrivningar	-90 703	-83 716
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 987	-6 987
Utgående avskrivningar	-97 690	-90 703
Redovisat värde	13 975	20 962

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	144 909	144 909
Utgående anskaffningsvärden	144 909	144 909
Redovisat värde	144 909	144 909

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Kapitalförsäkring	60 000	0
Utgående anskaffningsvärden	60 000	0
Redovisat värde	60 000	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	110 000	155 598

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 357 249	3 528 629
Summa ställda säkerheter	3 857 249	4 028 629

Not 10 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Månkarbo

Leif Svensson 2025-10-28
Leif Svensson Datum
Styrelseledamot

Helena Svensson 2025-10-28
Helena Svensson Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-28

Folkesson Råd & Revision AB

Linda Sandler
Linda Sandler
Auktoriserad revisor
